pisterecords AS RIEME - Hoge Wal

Benjamins Meisjes

Nummer prestatie

60 9"20

600 1'59"84

1000 3'39"64*

ver 3m83

Hoog 1im16

1m16

Kogel (1kg) 6m65

Hockey 26m65
3kamp

4kamp 1395p

4*60 39"03

3*600 6'27"40

wind naam

De Vare

De Wilde
Delagrense
Beddeleem
Geerardyn
Zutterman
De Wilde
Lagast

Vandewalle

Demeulemeester
Vandewalle
Ketsman
Hanssens

Kluskens
Kluskens
Kluskens

voornaam

Clara
Jana
Gwenda
Ellen
Martha
Flore
Lisa
Ester

Febe

Lisa
Febe
Febe
llana

Lisa
Elena
Jana

club

KAAG
DEIN
DEIN
DEIN
ACW
DEIN
DEIN

KAAG

ASVO

ASVO

LAT

datum

18/05/2013
4/06/2016
8/06/2002

28/05/2005
4/06/2016
2/06/2018

29/06/2019

21/05/2011

19/05/2012

21/08/2011

21/08/2011

2'01"86

1mil3

6m64

Danneel Elisa

Vandenkerckhove Aude-Marg.

Vandewalle Febe

HCO 19/05/2012

ACME 18/05/2013

ASVO 19/05/2012

1mi3

Vandewalle

Febe

ASVO 19/05/2012



pisterecords AS RIEME - Hoge Wal

Pupillen Meisjes

Nummer

60

1000

60H

Ver

Hoog

Kogel (2kg)
Discus (600g)
Hockey
4kamp

4*60

3*600

prestatie

8"68
3'20"84
11"14
4m32
1m42
9m32
17ms6
32m29
2222p

34"86

5'47"78

wind

naam

Chiers

De Bruyn
Dhaenens
Dhaenens

Van Theemsche
Gintertaelle
Verschelde
Naessens
Cerpentier

Stuer
Thyssen
Naudts
Cerpentier

Thyssen
Naudts
Cerpentier

voornaam

Cato
Elise
llona
llona
Liese
Jill
Enola
Sienna
Femke

Lotte
Lisse
Anke
Femke

Lisse
Anke
Femke

club

ASVO
AVLO
DEIN
DEIN
AVLO
KAAG
DEIN
DEIN
VOLH

VOLH

VOLH

datum

29/06/2019
29/06/2019
29/06/2019

8/06/2019
29/06/2019
17/05/2015
29/06/2019
29/06/2019
21/05/2011

21/08/2011

21/08/2011

8"79
3'21"66
11"20
4m30
1m31
7m81
15m41
30m88

Van Moorhem
Cerpentier
Impens
Sonneville
Cerpentier
Cerpentier
Dekens

Bonne

Lieke
Femke
Ine
Camille
Femke
Femke
Kimberley
Amelie

RIEM
VOLH
KAA
KAAG
VOLH
VOLH

DEIN
KAAG

[a]

11/07/2018
21/05/2011

2/06/2018

3/06/2017
21/05/2011
21/05/2011
22/04/2002
19/04/2014

8"83

11"56
3m96

De Bie Catherine

Sonneville
Vermeulen

Camille
Lisa

ACBR 18/05/2013

KAAG  3/06/2017
DEIN  4/06/2016

12"63
3m95

Van Doorslaer
Demeulemeester

Eline
Lisa

VS #iHHHHHH
ASVO  HitHitHH



pisterecords AS RIEME - Hoge Wal

Miniemen Meisjes

Nummer

80
150
300

1000
60H
ver

Hoog

Polsstok
Kogel (2kg)
Speer (400g)
Discus (600g)
Skamp

4*80

3*600

prestatie

10"62
19"62
44"s4
3'07"71
9"56
5m18
1maa

2mos
12m95
32m61
36m56
2791

42"9%

5'28"83

wind

naam

Dhondt
Van Snick
Verdegem

Dossche
Sonneville
Sonneville

Potvin
Muyshondt
Herremans
Wauman

Van Der Borght
Haeck
Hellebuyck

De Ruyck

De Bruycker
Van den Abbeel
Vanderstraeten

Van Lancker

Dillens
De Viieger
Van den Broeck

voornaam

Rune
Anais
Reine

Margaux

Canmille
Camille
Maité
Emma
Rebecca
Louka
Myrthe
Tiana
Anouska
Hanne

Annelies
Femke
Chloe
Ina

Judith
Iikje
Lise

club

ASVO

datum

29/06/2019
17/05/2015
19/04/2014
29/06/2019
29/06/2019
29/06/2019
29/06/2019
29/06/2019
29/06/2019
29/06/2019
19/04/2014

8/06/2019

8/06/2002

6/06/2004

21/08/2011

21/08/2011

10"
19"67

3'18"39
9"69
4me4
1m37

28m90

Vanderbauwhede
Verdegem

Meese
Sonneville
Van de Walle
Hellebuyck

Timmerman

Lies
Reine

Paulien
Camille
Emma
Anouska

Larissa

DEIN

19/05/2012
17/05/2014

17/05/2015

8/06/2019
23/05/2009
22/04/2001

21/05/2011

20"84

3'20'24*
10"06

Agwazie Angel  ACME 19/04/2014

Beddeleem Ellen DEIN 23/05/2009
Goens/Boone ara/Yelena \CW/KAAG 3/06/2017 -

10"22

De Foer

Marit

ACW  4/06/2016

10"67

Agwazie

Angel

ACME ittt



Column1___Column2
pisterecords AS RIEME - Hoge Wal

Kadetten Meisjes

Nummer. prestatie

1500 4'57"08

3000 9'50"09

HsS

Hoog
polsstok
Kogel (3kg)
discus (1kg)
speer (500g)
Hamer (3kg)
Skamp 1761p

4*100

47800 947"31

Column3.

[

wind naam

40.2 Verdegem
+1.8 Udechukwu
Temmerman

De Smet

Van Der Vorst

Van Der Vorst

Hofman

Van Anrooij
Roelens

Van Hyfte

+42 Demetter
+09 Vercauteren
+03 Madou
Kefayetou

Van Der Eecken
Liefooghe

Van den Brulle
Vanbroekhoven
Van Hyfte

De Kler

Van der Vreken
De Foer

Van Laere

Van Lent
De Decker
Cerpentier

Lahey

voornaam

Reine

Celine

Shirin

Katrijn

Leonie

VOLH

Column5__Column6__ Column7

datum

24/08/2016
13/05/2017
17/07/2019
17/04/2017

7/07/2019
17/07/2019
22/08/2012

17/06/2017
26/06/2013

1/09/2002
17/04/2016
15/09/2007
26/06/2013

7/07/2019

17/06/2017
13/05/2017
17/09/2011
20/04/2014

1/09/2002

20/09/2015

20/09/2015

1m6s.

11m28
2ams7

49"35.

101162

420 Verdegem
+14  Verdegem
Dobbelaere

De Lange

Smith

Boen

Nederveen
Van Hyfte

Lobbens.
Beaucarne
De Busscher
Coppenolle

Bosschaert
Reynaert

De Bleeckere
Hofman

Sidney

Hanne

Stevy-Jane
Amber.

Laurence

Celine

RIEM
RIEM
KAAG
ASV

RCB

S

VOLH

CAVE
RIEM

DEIN

24/06/2015
11/07/2016
17/09/2011
21/08/2013
17/06/2017

15/09/2007

8/09/2012
24/08/2016

21/08/2011

21/08/2011

1285
264

223"07

40.0 Lammens
40.3  DeSmet

Vandeghinste

De Backer

Lisa
Karen

Emma

Flore

ACME 26/06/2013
ACME 24/06/2015

DUFF 13/05/2017

RIEM 24/06/2015

26"64

226"14

40.7 Lammens

Begyn

Lisa

Lena

ACME sstuss

STAX st

2'39"40

Jolie

Karen

RIEM st

249"39

De Pauw

Giske

VOLH #aass



pisterecords AS RIEME - Hoge Wal

Scholieren Meisjes

Nummer

100

200

300

400

800

1000

1500

2000

3000

100H

Mijl

ver

HSS

Hoog
polsstok
Kogel (3kg)
discus
speer (500g)
Speer (600g)
Hamer (3kg)
Skamp

4*100

4*800

prestatie

12"51
25"95
43"03
63"20
2'12"68
3'31"83
4'54"05

9'42"02
19"74*
5'31"87
5m06
11m41
1m58

12m39
30m39
29m23
46m50
55m90

1888p

48"25

9'30"58

wind naam

+2.0 Lammens
+0.3 Lammens
De Bock

Van Cauteren

Vermeulen

Declercq

Van Leugenhaege

Stevens

Clarke

Van Hoorebeke

+1.4 Beck
-1.1 Hofman
D'heer

Caers
Heyvaert
Truyers
Struys
Lagrou
Clarcke

Patris
Bourgeois
Gautier
Coulon

Rademacher
Henrard
Rohl

Rohl

voornaam

Lisa
Lisa
Lisa
Lize
Heleen
Manon
Jolien

Nanouk
Nickole
Jolien
Lynn
Celine
Jolien

Thalissa
Lotte
Josefien
llse

like
Nickole

Lara

Elise
Celine
Geraldine

Nancy
Elea
Lorena
alicia

club

ACME
ACME
RIEM
RCG
KAPE
RAT
HAMM

ACW
RIEM
RIEM
KAPE
RIEM
ZELE

VMOL
LEBB
ACP
OLSE
HAC
RIEM

Csby

LACE

datum

24/06/2015
24/06/2015
17/07/2019
21/08/2013
17/06/2017
17/07/2019
22/08/2012

17/06/2017

1/09/2002
17/09/2011
13/05/2017
26/06/2013
15/09/2007

20/04/2014
13/05/2017
20/04/2013
18/09/2005
19/04/2015

1/09/2002

20/09/2015

20/09/2015

12"80
26"02

2'18"97
3'35"95

10'54"00

4m99

25m74

51m65

49"46

0.0 Paepe
-0.6  Hofman
Vandeputte
Buyst

Hiroux

+1.1 Staelens

Hemelsoet

Lagrou

De Cremer
Grillet
Timmemans
Lambrechts

Zenaid
Celine

Hanne
llana

Charlotte

Emma

Sylke

llke

Laura
Justien
Lotte
Jana

ACME
RIEM

HA
KAAG

(o]

RC

—

HA

(@]

RIEM

HA

(@]

V.

é

26/06/2013
25/06/2014

26/06/2013
21/04/2018

13/05/2017

11/07/2016

24/08/2016

20/04/2014

21/08/2011

11'42"56

4mé65

21m75

Truyers

+1.1 Jen Berghe

Hemelsoet

Marte

Debby

Sylke

VMOL  HititHH

RIEM  H###HHH

RIEM  Hit#iHH



pisterecords AS RIEME - Hoge Wal

Juniores Dames

Nummer prestatie
100 12"17
200 26"29
300 44"45
400 56"62
800 2'11"98
1000 3'09"20
1500 4'34"67
2000
3000 9'39"84
10000 38'39"92
Mijl
2 Mijl 11'58"25
100H 15"09
ver 5m23
HSS 9m44
Hoog 1m58
polsstok 3m70
Kogel (4kg) 11m98
discus (1kg) 40m20
speer (600g) 48ma5
Hamer (4kg) 51m78
Skamp
4*100 48"30

wind naam

+1.1 Claus
+1.8 Broekhoven
Balcaen

Pieroni

Van Basselaere

Cornelis

Godden

Speelman-Rooms
Goddeeris

Vancolen

-0.1 Van Laer
+1.4 Verduyn
+0.4 Van Campenhout
Van Holle

Morren

Roegiers

Roegiers

Van Den Brulle

Sterckendries

Guisse

Klai

Mwamine

Van Der Veken

voornaam

Hanne
Saskia
Sarina
Messalina
Lindsay
Jacintha
Elke

Femke
Jana

Elisa
Emma
Karlien
Lara
Veerle
Lise
Sarah
Sarah
Kato
Vanessa

Saliyya
Anissa
Robine

Cindy

club

AVMO
Lool
RIEM
Lool
ACME
RIEM
ABES

ATAC
KAAG

Csby
KAPE
AVKA
RCT
RIEM
RCT
ACME
ACME
ALVA
SPVI

RESC

datum

13/05/2017
13/05/2017
17/09/2011
13/05/2017
24/06/2015
17/04/2017
20/08/2014

17/06/2017
21/08/2013

17/07/2019
13/05/2017
18/09/2005
13/05/2017
16/09/2006

7/07/2019
20/04/2013
21/08/2013
19/04/2015
20/04/2013

20/09/2015

12"74
26"60

59"77
2'19"57

4'51"38

10'11"66

45m32

51"69

+0.8 Paepe
-0.8 1 Basselaere

Van Gijseghem
Schaeverbeke

Van Hoorebeke

Chamtouri

Willemsen

De Maesschalck
Dhont

Van Peteghem
Van den Broeck

Zenaid
Lindsay

Sofie
Axana

Jolien

Sirine

Elfje

Saartje
Steffi
Liesbeth
Leen

ACME 24/06/2015 13"17
ACME 25/06/2014

KAAG 17/04/2017 61"11
ACME 25/06/2014

RIEM 22/08/2012

ASVO 11/07/2016 10'17"67

OLSE 26/09/2004

AVLO 21/08/2011

FLAC 25/06/2014 13"34

AVKA 19/08/2015 70"86

AVLO 26/06/2013

0.0

Van Hecke

Wildemeersch

Sarah

Famke

RIEM it

RCG  #it#i#i#i



pisterecords AS RIEME - Hoge Wal

Seniores dames

Nummer

100

200

300

400

800

1000

1500

2000

3000

10000

Mijl

2 Mijl

100H

200H

ver

HSS

Hoog
polsstok
Kogel (4kg)
discus (1kg)
speer (600g)
Hamer (4kg)
Skamp

4*100

4*200

4*400

4*800

Afstand Medley

prestatie

12"06
24"64
39"79
55"19
2'01"73
3'05"60
4'32"44

9'43"76
37'12"42

10'48"36
15"82
32"27
5m23

11m17
1m75

12m23
50m25
47m00
59m49

1752p

48"57

1'42"69

4'09"83

9'50"83

13'58"49

wind

0.0
+0.3

-0.1
+4,2
+0,8

naam

Van Den Hende
Van Den Hende
Hugaerts
Eykens
Verstegen
Balcaen

Segers

Van Bogaert
Vande Riviere

Van de Riviere
Tessens

Van Hecke

De Ruyck
Tessens
Desmet

Roegiers
Hellebuyck
Willemsen

Boumkwo
Coene

Missinna
Garré
Lambrecht
Spilieers

De Cremer
Timmermans
Vergeylen
Grillet

Wauters

Moens
Vanfleteren
Vanbuggenhout

Henderickx
Van Leugenhaege
Van Havere
Van Brussel

Decorte
De Lange
De Vos
De Smet

voornaam

Esther
Esther
Ine
Renée
Sanne
Sarina
Sara

Valerie
Katrijn

Katrijn
Helena
Sarah
Hanne
Helena
Hannelore

Sarah
Anouska
Elfje
Jolien
Annelies

Sarah
Maaike
Lotte
Aurelie

Laura
Lotte
Sandy
Justien

Rani
Elien
Riet
Marijke

Melissa
Jolien
Evelin

Fien

Maloe
Elisa
Kim
Evelien

club

ACME
ACME
DUFF
KAPE
NED
RIEM
SPVI

ACW
RIEM

RIEM
LYRA
RIEM
DEIN
LYRA
Lool

ACME
DEIN
OLSE

RCG
RIEM

KAAG

VS

LEBB

HAMM

ASVO

datum

26/06/2013
26/06/2013
17/07/2019
13/05/2017
11/07/2016
17/07/2019
21/08/2013

25/06/2014
21/08/2013

17/07/2019
13/05/2017
17/04/2016
21/08/2013
13/05/2017
13/05/2017

24/06/2015
11/07/2018
18/09/2005
20/04/2013

1/09/2002

20/09/2015

21/08/2011

21/08/2011

21/08/2011

17/04/2016

61"14
2'13"84
3'05"93

9'51"13

11'02"03

1m60

12m00
36m69

49"73

Lambrecht
Raes
Cornelis

Vande Riviere

Van Leeuwen

Van Hecke

Roegiers
Govaerts

De Roissart
Coppieters
Hellebuyck

De Jans

Charlotte
Jessie
Jacintha

Katrijn

Ellen

Sarah

Sarah
Sofie

Jolien
Els
Anouska
Marlien

KAAG
HA
RIEM

a

RIEM

RC

o

RIEM

ACME
Lool

DEIN

17/04/2017
24/06/2015
21/04/2018

26/06/2013

17/09/2011

24/06/2015

19/04/2015
13/05/2017

21/08/2011

61"71
2'13"92
3'10"64

1mas

10m79

De Parade
Raes
Balcaen

Van Hecke

Van Puyenbroeck

Sarissa
Jessie
Sarina

Sarah

Sandra

ZWAT 19/08/2015
HAC 26/06/2013
RIEM 17/04/2017

RIEM 20/04/2014

VOLH 20/04/2014

66"37

Pede

Laurien

RCG #if##Hi#H



RIEM | #ithiiii |

72"23

Verniers

Leen|

RIEM | #it###H#

Columnl | Column2 Column3 | Columnd Columns | Columné | Column?
i AS RIEME - Hoge Wal
Masters Dames
Nummer prestatie wind naam | voornaam club datum
100 13"38 +18 Coppieter: Els DEIN 25/06/2014 13"62 20 Catry  Virginie AVR  9/06/2013
200 27"64* 20 D'Hondt|  Nathalie|  AVMO 9/06/2013
300 46"39 Petra RIEM 17/07/2019 54"12 | VanHecke|  Hide|  RIEM]|17/09/2011
400 6263 Petra RIEM 11/07/2018 63"50 |Bruggeman Petra RIEM | 21/04/2018|  65"78 Van Damme Petra|  KAAG| 17/04/2017|  71"02 | Ghyselen | Tine |
800 2'15"11 Van Linden Veerle ASVO 11/07/2018 2'20"06 Van Lysebetten Helen ACW | 25/06/2014 2° De Wulf Hilde RIEM  1/09/2002
1000 3'10"00 Petra RIEM 21/04/2018 310"58 [ Lizy|  ACME 17/04/2017
1500 44130 Dejaeghere Veerle AVR 13/05/2017 5'09"54 | DeRycke|  Nadia|  RIEM|19/08/2015| 510"94  VanCampenhout  Veerle ACW 20/08/2014 513" Bierbeeck Christine
2000
3000 9'31"53 Van Linden Veerle ASVO 24/06/2015 1041"11 VanMaele  Heidi VAC 9/06/2013
10000 3827"55 Steenhaut| Kathleen Vs 20/08/2014 38'44"95 Steenhaut  Kathleen VS 21/08/2013
Mijl
2 mijl 1318"87 Serrus Karen DCLA 17/09/2011
100H 20"00 0.0 Vermeersch sarah RIEM 1/09/2002 22"44% | pewulf|  Hide|  RIEM| 1/09/2002
ver 4ms1 +1.2 Feipel | Veronique DAC 16/09/2006
HSS
Hoog 1mao Algoet Ann AVLO 17/09/2011
polsstok
Kogel (4kg) 10m34 Gieghase Hilde|  VMOL 9/06/2013
Kogel (3kg) 9m69 Mercelis|  Marleen RCG 15/09/2007
discus (1kg) 29m34 Geerts | Myriam SPVI 9/06/2013
speer (600g) 31m55 Vanherck Suzie LYRA 13/05/2017 29me6 | | Janssens| sabien|  vmoL| 9/06/2013
speer (500g) 28m89 Franckx|  Magda BRAB 18/09/2005
speer (400g) 27m3s Franckx|  Magda BRAB 11/09/2010
Hamer (4kg) 42m76 Van Ostaeyen Julie cspy. 21/04/2018 39m67 | | Nierinck| Annelies| RCG | 20/04/2014|
Hamer (3kg) 38m12 Vos Ingrid ACW 17/04/2017 36m39| | Van Parijs| Marleen| HAC|17/04/2016|  31mo03 Lenaers|  Regina ACW/| 19/04/2015|  30m90 Lenaers  Regina
Skamp. 1798p De Wulf Hilde RIEM 1/09/2002
4*100 53"87 Boonaert| Caroline RESC 20/09/2015 55"71 Colpaert  Bianca  ACME 21/08/2011
Cardenas Ojito Janet Geeraert  Annick
Nkumu Bakuba Nancy Van Hyfte Elisabeth
Guillet|  Laurence Dejonghe  Saskia
4%200 2'00"57 Ghyselen Tine RIEM 11/07/2018 | BR 208"34 Bourdeaud'hui| Katleen|  AsvO|21/08/2011
Van Hecke Hilde Slabbaert Mia
Verniers Leen Rogiers|  Conny
De Rycke Nadia Goossens| Martine
4*400 434"19 Ghyselen Tine | RIEM 7/07/2019 | BR
Van Hecke Hilde
Verniers Leen
De Rycke Nadia
4%800 1031"82 Sarah| AVMO 20/09/2015
Charlotte
Van Coillie Els
D'hondt|  Nathalie

VAC it

AVLO it



pisterecords AS RIEME - Hoge Wal

Alle Categorién Dames

Nummer

60

80
100
150
200
300
400
600

HSS
Hoog
polsstok
Kogel (akg)
discus (1kg)
speer (600g)
Hockey
Hamer (akg)
4kamp
Skamp

4*60

4*80

4*100

4*200

4%400

3*600

4*800

Afstand Medley

prestatie

8"79
10"95
12"06
19"62
24"64
39"79
55"19

1'59"84
2'01"73
3'05"60
4'32"44

9'31"53
37'12"42
5'27"97
10'48"36
10"06
14"94*
15"09
32"27
5m23
5m23
11m41
1m75
3m70
12m39
50m25
48mas
26me5
59m49
2222p
2791

34"86

42"96

47"98

1'41"15

3'51"39

5'28"83

9'27"03

13'58"49

wind naam

Van Moorhem
Vanderbauwhede

00 Van Den Hende
Van Snick

403 Van Den Hende
Hugaerts

Eykens

De Wilde

Verstegen

Balcaen

Segers

Van Linden
Vande Riviere

Roelens

Van de Riviere

Goens

Van Hyfte

0.1 Van Laer
+4,2 Van Hecke
+14 Verduyn
+0,8 De Ruyck
11 Hofman
Desmet

Morren

Caers

Hellebuyck

Van Den Brulle

Lagast

Boumkwo

Cerpentier

De Ruyck

Stuer
Thyssen
Naudts
Cerpentier

De Bruycker
Van den Abbeel
Vanderstraeten

Van Lancker

Briolo (JUN)
Famenne (JUN)
Lewis

Bolingo Mbongo

De Launoit
Rombouts (SCH)
Hugaerts
Leemans

Lewis
Famenne
Amellal (MAS)
Bolinge Mbongo

Dillens
De Vieger
Van den Broeck

Van Cauteren (JUN)
De Medts

De Meyer

Van Der Stricht
Decorte

De Lange

De Vos

De Smet

voornaam

Lieke
Lies
Esther
Anais
Esther
Ine
Renée
Jana
Sanne
Sarina
Sara

Veerle
Katrijn
Celine
Katrijn
sara

Gael
Emma
Sarah
Karlien
Hanne
Celine
Hannelore
Lise
Thalissa
Anouska
Kato
Ester
Jolien
Femke
Hanne

Lotte
Lisse
Anke
Femke

Annelies
Femke
Chloe
Ina

Juliette
Coline
Abigail
Cynthia

Laura
Eline
Ine
Jolien

Abigail

Coline
Maryam
Cynthia

Judith
Ilkje
Lise

Lize
Tamara
Jolien
Lynn
Maloe
Elisa
Kim
Evelien

Vs

CABW

DUFF

CABW

RCG

ASVO

datum

11/07/2018
19/05/2012
26/06/2013
17/05/2015
26/06/2013
17/07/2019
13/05/2017

4/06/2016
11/07/2016
17/07/2019
21/08/2013

24/06/2015
21/08/2013
26/06/2013
17/07/2019

3/06/2017

1/09/2002
13/05/2017
17/04/2016
18/09/2005
21/08/2013
26/06/2013
13/05/2017

7/07/2019
20/04/2014
11/07/2018
19/04/2015
21/05/2011
20/04/2013
21/05/2011

6/06/2004

21/08/2011

21/08/2011

20/09/2015

20/09/2015

20/09/2015

21/08/2011

20/09/2015

17/04/2016

8"83

19"67

44"a5
59"77

9'43"76

11'02"03
1022

19"74*

1meé5

40m20
47m00

49"35

1'42"69

4'09"83

9'50"83

De Bie Catherine

Verdegem

Balcaen
Van Gijseghem
Danneel
Van Basselaere
Cornelis

Van Bogaert

Van Leeuwen
De Foer

Clarke

Boen

Roegiers
Willemsen

Lobbens

Beaucarne
De Busscher
Coppenolle

De Cremer
Timmermans
Vergeylen
Grillet

Wauters
Moens
Vanfleteren
Vanbuggenhout

Henderickx

Van Leugenhaege

Van Havere
Van Brussel

Reine

Sarina
Sofie
Elisa
Lindsay
Jacintha

Valerie

Ellen
Marit

Nickole

Hanne

Sarah
Elfje

Laurence

Laura
Lotte
Sandy
Justien

Rani
Elien
Riet
Marijke

Melissa
Jolien
Evelin

Fien

ACBR #itiH###H#H#

RIEM #ittH##HHH#

RIEM  #itiH#HH##
KAAG ittt #H#
R
ACME  #ittH##HH##
RIEM #itiH##HHH#

x
5
S]

ACW it

RCG  #itiH##iH#H#
ACW  4/06/2016

RIEM 1/09/2002

VOLH #H#iH#iH

ACME  #ithH#H##H##
OLSE  #ittH##HHH#H#

DEIN #itiH##HHHH#

VS i

LEBB ###iHHiiH

HAMM #iH i

61"11
2'13"92
3'09"20

9'51"13

10"67

Pinter
Raes

Cornelis

Vande Riviere

Agwazie

Eline
Jessie

Jacintha

Katrijn

Angel

AVKA 19/08/2015
HAC 26/06/2013
RIEM 17/04/2017

RIEM 26/06/2013

ACME 19/04/2014

63"20

3'18"39

Van Cauteren

Meese

Lize

Paulien

RCG  #it##HHH#

ACW ittt 3'20'24*

Beddeleem

Ellen

DEIN  #itiH#iH



Column1l Column2
pisterecords AS RIEME - Hoge Wal
Benjamins Jongens
Nummer prestatie
60 8"94
600 1'53"46
1000 3'36"14*
ver 4m29
Hoog 1m33
Kogel 10m28
Hockey 41m80
3kamp
4kamp 1807
4*60 35"56
3*600 6'13"22

Columi

wind

naam

Obilagwa
Decock
Vandervennet
Obilagwa
Geirnaert
Neyt

Coene

Hautekeete

Facon
Baele
Bogaerts
Evrard

Hutsebaut
Cauwels
Van Herrewege

Column5

voornaam

Jacob
Basile
Maarten
Jacob
Jan
Victor
Finn

Jente

Alexander
Jarne
Senne
Benjamin

Fiebe
Stef.
Thimon

Columné

club

STAX
VS
DEIN
STAX
KAAG
ACME
KAAG

KAAG

ACME

RIEM

Column?

datum

29/06/2019
29/06/2019
26/05/2007
29/06/2019
29/06/2019
29/06/2019

4/06/2016

21/05/2011

21/08/2011

21/08/2011

9"00
1'55"66

3m93

9m41
40m14

Facon
De Bruycker

Hautekeete

Vanhaeren
Goeminne

Alexander
Lowie

Jente

Stef
Robin

ACME 21/05/2011
DEIN 17/05/2015

KAAG 21/05/2011

KAPE 22/04/2001
DEIN 22/04/2001

1'57"56

Van Overstraeten

Basile

KAAG 17/05/2014

1'57"59

De Cremer

Herve

ASVO  HitHitHitHH



Column1 Column2

pisterecords AS RIEME - Hoge Wal

Pupillen Jongens

Nummer

60

1000

60H

ver

Hoog

Kogel (2kg)
Discus (600g)
Hockey
4kamp

4*60

3*600

prestatie

8"34*
3'09"14
10"18
4m08
1m54
9m95
26m91
45m09
2308

34"00

5'40"91

Column3

wind

naam

Hoste

De Samblacx
Demuynck

Van Dooren
Hautekeete
Pauwels
Vanhaeren

Van Overmeiren
Van Nieuwehove

Pieters
De Sutter
Desmet
De Smet

D'hoedt
Van Peteghem
Hoste

Column5

voornaam

Levi
Renu
Xander
Sam
Jente
Seppo
Bram
Robbe
Stijn

Reinhout
Brenton
Rubben
Yann

Severijn
Seppe
Thiemen

Column6

club

0B
EA
KAAG
ALVA
KAAG
ACW
KAPE
ASVO
ACW

VS

ACME

Column?7

datum

8/06/2002
29/06/2019

3/06/2017
29/06/2019
18/05/2013
29/06/2019
22/04/2001
29/06/2019
21/05/2011

21/08/2011

21/08/2011

3'14"03

4mo4

9Im73

44m50

Van Nieuwenhove

Vanhaeren

Goeminne

Smet

stijn

Bram

Robin

Lukas

ACW

KAPE

DEIN

ACW

21/05/2011

22/04/2001

7/06/2003

17/05/2015

40m30

Hautekeete

Jente

KAAG HitHHH#H##HE



Column1 Column2

pisterecords AS RIEME - Hoge Wal

Miniemen jongens

Nummer

80
150

300

1000

80H

ver

Hoog
Polsstok
Kogel (3kg)
Speer (400g)
Discus (750g)
Discus (1kg)
Skamp

4%80

3%600

prestatie

5'08"96

Column3 _ Columna

wind naam

Khalifa

Bogaert

Van Herreweghe
Keppens
Hauttekeete
Ndiribe
Vermeulen

Vanlierde
Coene

Van De Steen
Ndiribe

Dhondt
Lauwaert
Mory
Stalpaert

Van Wambeke
Misplon
Vanbekbergen

[

voornaam

Hatmi
Mateo
Louis
Cedric
Siebe
Marvin
Yarne
Jelle

Arnaud

Columné

club

RCG

Column?

datum

20/08/2014
29/06/2019
29/06/2019
29/06/2019

3/06/2017
28/05/2005
29/06/2019
29/06/2019
17/05/2015
19/05/2012
17/05/2015
22/04/2001
28/05/2005

21/08/2011

21/08/2011

10"a4
18"68

T

12'78

1maz

11m3s

35m11

Vanlierde
Bogaert

Ndiribe
De Muynck

Bauwens

Velleman

Velleman

DEIN
ASVO

o8B
ACME

ASVO

EA

EA

19/05/2012
8/06/2019

28/05/2005
4/06/2016

22/04/2002

17/05/2014

17/05/2014

18"91

10m76

27mao

Vandriessche Jelle

Ndiribe  Marvin

Wauters_Guillaume

ASVO  3/06/2017

OB 28/05/2005

KAAG_18/05/2013

19"16

Vandriessche

Jelle

ASVO st

19'78

Moreau

Bjamne

RIEM st

20"11

Buedts

Tuur

RIEM st



Columnl Column2

pisterecords AS RIEME - Hoge Wal

Kadetten Jongens

Nummer

100
200

Hoog
polsstok
Kogel (4kg)
discus (1kg)
speer (600g)
Hamer (4kg)
Skamp

4*100

4*800

prestatie

11"59
24"49
41"50
54"02
2'10"43
2'49"92

4'57"87
5m60
1m74

13m55
31m92

58m39
46m72

45"78

8'32"94

Column3  Columnd

wind

-03
+0.6

naam

Vermeulen
Buedts
Decaestecker
Van Lersberghe
Baffort

Van Rubbel
Mertens

Van Assche
De Vleeschauwer

Neelen

Vanlierde
Wauters
Mory
Willems

Desmedt
Wynants

Torfs
Rombaut

Pauwels
Vanderpoorten
Hens

Guilbert

Column5

voornaam

Rendel
Tuur
Jolan
Aaron
Joachim
Yorben
Lars

Sander
Brecht
Jesper
Jorg
Laurens

Niel
orry

Thibauld

Columné

club

MACW
RIEM

0B

ACME
RIEM

AVLO
AVLO

ESAK

ACHL

KAAG

Column?

datum

17/07/2019
24/06/2015
17/09/2011
21/04/2018
24/06/2015
21/04/2018
20/08/2014

26/06/2013
21/09/2003
12/09/2009
20/04/2014
25/06/2014

20/04/2013
17/04/2017

20/09/2015

20/09/2015

11"88
24"57

54"85
2'13"27

44m03

47"74

8'57"91

+1.4 De Bundel
+0.4 Praet

Vergison
Van Den Bussche
Van Dycke
Hutsebaut

Vanbroekhoven

Van Caelenberghe
Capiau
Verbraekel

De Clercq

Cornelis
Erauw
Verloove
Ost

Ciel
Jonas

Are
Tibau
Kasper
Arne

Senne

Kristof
Tobias
Niels.
Lenn

Timo
Keanu
Kasper

Riken

RIEM
RIEM

RCG
VOLH
ACC
RIEM

]

VMOL

Vs

Vs

24/06/2015
26/06/2013

23/08/2017
26/06/2013
17/04/2017
22/08/2012

20/04/2014

21/08/2011

21/08/2011

12"10

55"74

+1.1

Praet

Moreau

Jonas

Bjarne

RIEM 20/08/2014

RIEM 24/08/2016

12"38

55"96

0.1

Praet

Praet

Jonas

Jonas

RIEM  ####H#iH

RIEM ########

12"52

+1,1

Praet

Jonas

RIEM  ####HH#H



Columnl Column2
pisterecords AS RIEME - Hoge Wal

Scholieren Jongens

Nummer prestatie
100 11"58
200 23"91
300 35"97
400 51"82
800 1'58"03
1000 2'43"85
1500 4'11"52

2000
3000 8'19"52
Mijl 4'55"51
200H 28"16
ver 5m92

HSS
Hoog 1m88
polsstok 4m20
Kogel (5kg) 13m75
discus (1,5kg) 36m67
speer (700g) 60m30
Hamer (5kg) 56m47
Skamp 2680p
4*100 42"90
4*800 8'23"09

olumn3  Column4

wind

+1.1
+0.8

+2,5
-1.1

naam

Vander Vennet
Van Assche
Gayse

Bafort
Lefebvre

Van Herrewege
De Blander

Fokkenrood
Hutsebaut
Vera
Descamps

Beeldens
Hauttekeete
Van Arnhem

Van Bael

Herman
Vanbroekhoven
Descamps

Mievis
Sacoor

Bras
Viaene

Van Puyvelde
Van Aasche

Van Puyvelde
Van Nieuwenhove

voornaam

Jonas
Sander
Brent
Joachim
Daan
Timon
Victor

Jesse
Arne
Robbie
Bert

Alexander
Jente
Karel

Jens
Timothy
Stef

Bert

Jitse
Jonathan
Tuur
Axel

Ben
Sander
Stef
Dries

Column6é  Column7

club

KAAG
AVLO
FLAC
ACME
ASVO
RIEM
STAX

RIEM
RCG
RIEM

VOLH
RIEM
AVZK
RCG
VMOL
RIEM

OEH

AVLO

datum

20/08/2014
24/06/2015
17/07/2019
11/07/2018
25/06/2014
21/04/2018
15/05/2016

7/07/2019
26/06/2013
17/04/2016

1/09/2002

20/09/2008

7/07/2019
21/08/2013
24/08/2016
16/09/2006
20/04/2014

1/09/2002

20/09/2015

20/09/2015

12"13
24"348"

4'17"09

8'30"47

4m11

30m20

46"10

8'25"61

+1.8 Vanbekbergen Laurenz
0.0 Descamps Bert
De Muynck Bert

Espeel an-Philippe

Cornelis Timo

Martens Kasper

Faveriau Lorenz
Verbaandert Tim

Evrard Benjamin

Van Arnhem Karel
Gheerolfs  Joachim

De Meulemeester Alan
De Lange Simon

Glorieux Jesse

De Backer  Gerben

Crommen Dylan

De Ruyter Paul
Botterman Aaron

RCG
RIEM
RIEM

AV

\%
ASVO
ACG

& =

NE

o

AVLO

RIEM

ASVO

17/09/2011

1/09/2002
17/09/2012
15/05/2016
26/06/2013
17/04/2017
21/08/2013

17/06/2017

11/07/2018

26/06/2013

21/08/2011

21/08/2011

53"97

8'48"57

Hutsebaut

Vercauteren

Arne

Sander

RIEM 20/08/2014

ATAC 24/06/2015

54"77

8'52"25

Vanderbeken

Mortier

Jonas

Jennen

ASVO  HithiHiH#

RCG #it#i#Hit#H



Column1 Column2

pisterecords AS RIEME - Hoge Wal

Juniores Heren
Nummer

100

polsstok
Kogel (6kg)
Kogel (7,26kg)
discus (2kg)
speer (800g)
Hamer (6kg)
Skamp

4*100
4%200

4%400

4*1500

prestatie

11707
2274
40"98
49"66
1'50"04
228'32
3'54"96
819"26
17'09"63
3330"77
101159
57"68
6ma3

331"89

17'49"34

Column3__Columnd

wind naam
9 Belien
3 Kapenda
De Meyer

Cobbaert

Screve

Vanderpoorten

Van Der Kelen

Benz
Dedrie
Sevenois

Baete
Maton
+1.9 Descamps

Algoet
Scheerder

Van Den Branden
Van De Sande
Van Den Branden
Smet
Malengreaux
Verhaeghe

Roggeman
Van Royen
Bombeke
Claus

Persan
De Brabander
De Meulenaere
Baete

Column5 __ Column6__Column?.

voornaam club datum
Wolf STAX 7/07/2019
Nathan  SMAC 17/06/2017
Arjen 73 17/07/2013
Julian VITA 15/05/2016
Alexandre  MOHA 25/06/2014
Rayan  KAAG 17/07/2019
Ward OEH 21/08/2013
Jort NED 7/07/2019
Ame  MACW 15/05/2016
Nathan STAX 19/08/2015
Martijn RIEM 17/09/2011
Mathijs  AVMO 15/05/2016
Bert RIEM 21/09/2003
Giebe HCO 15/05/2016
Kobe  AVKA 11/07/2018
Rian AVLO 7/07/2019
Allesandro 0B 15/05/2016
Rian AVLO 7/07/2019
Thomas ATBS 16/09/2006
Remi RCG 20/04/2014
Kim HCo 1/09/2002
Kenneth EA 21/08/2011
stijn
Sven
Pieter
Jan RIEM 21/08/2011
Valentijn
Brecht

Martijn

11"18
22"91

s51"a1
72
2'34"61

82951

3047"56.

Nathan
Massimo

417 Kapenda
413 Renson

Raes Maarten

Boterman _Aaron
Vanderpoorten _ Rayan
Peeman  Maikel
ligneel  Kasper
Annecour _Rico
Lemmens _ Steffen

De Craene _ Stephen

Van De Sande Allesandro

SMAC
FLAC

HCO

KA

3

KAAG

b3

VOLH

ACMi

3

AVMO

o

17/06/2017
24/06/2015

20/08/2014
26/06/2013
21/04/2018
17/06/2017

20/08/2014

16/09/2006

19/04/2015
12/09/2009
15/05/2016

11"36
23"69

54"92

2'36"50

836"01

11m39

26ma2

+12  Renson
01 Renson

De Ruyter

De Blander

Boulvin

Van Arnhem

Verhaeghe

Massimo
Massimo

Niels

Dorian

Karel

Kim

FLAC
FLAC

RIEM

STAX

5
2

RIEM 20/04/2014

HCO

24/06/2015
25/06/2014

21/08/2013

17/04/2017

11/07/2016

1/09/2002

151 +11 wermeiren  Jasper  ASVO s 11"62 02 Renson Massimo
25"s4* 0.0 Verhaeghe Kim HCO sty
8'37"a8 Mortier _Jennen RCG sttt 9'15"67 Agten  Ame
11m37 DeWulf  Pieter  RIEM sttt

FLAC ittt

VMOL ittt

100

917'37

12'06

Van Der Burgt

+1,1 Je Muvnck

Thils

Bert  RIEM it

RCG ittt



Column1 Column2

pisterecords AS RIEME - Hoge Wal

Seniores Heren

Nummer

100

200

300

400

400 Wheel
800

1000

1500

2000

3000

5000

10000

Mijl

2 Mijl

200H

400H

ver

HSS

Hoog
polsstok
Kogel (7,26kg)
discus (2kg)
speer (800g)
Hamer (7,26kg)
Skamp

4*100

4*200

4*400

4*800

4*1500

Afstand Medley

prestatie

11"24
22"42
35"47
48"72
68"15
1'47"11
2'35"12
3'40"13

8'04"51
14'29"38
29'42"16

9'32"51
25"94
52"96
6m68

13m65
2mo7
4m20
17m75
64m07
72m38
62m09
2802p

40"26

1'25"12

3'18"28

7'43"51

16'15"50

11'05"92

Column3

Column4

wind naam

+1.6 Van de Woesijne
+1.4 Alston
Van Damme

Alston

Kizito

Haraine

Hutsebaut

Lancashire

Kelly
Adriaensen
De Vulder

Cornelus

+2,5 De Baets
Stroobants

+0.5 De Leenheer
-1,2 De Baets
Ghuys

Seutin

Blondeel

Cadee

Govaerts

Malengreaux

Descamps

Muaka
Borlee
Borlee
Borlee

Muaka
Borlee
Ennamir
Borlee

Dullers
Latinne

Spaas
Vrijsen

Bruers

Verbiest
Verbiest

Van Den Bossche

De Schryver
De Bosscher
De Loose
Van Praet

Baete

De Baets
Hutsebaut
De Wever

Column5

voornaam

Dennis
Arkad
Robin
Arkad

Remi
Jamal
Arne
Tom

George
Jan
Stijn

Ruben
Anton
Jori
Matthias
Anton
Bram
Bernard
Wim
Erik
Tom
Remi
Stijn

Chambery
Dylan
Joanthan
Kevin

Chambery
Dylan
Mohssine
Kevin

Jan
Reynaldo
Jan
Vincent

Yann
Thomas
Maarten
Brian

Davy
Pierjan
Steven
Ruben

Martijn
Anton
Arne
Brecht

Columné

club

Stax
KAAG
KAAG
KAAG

WS

QAT
RIEM

ENG

USA
HAMM
ACG

oB
RIEM
VITA
ZELE
RIEM
OEH
LYRA
KAAG
NED
OLSE
RCG
RIEM

wWs

'S

AVT

ACHL

AVLO

RIEM

Column?7

datum

26/06/2013
11/07/2016
17/07/2019
17/04/2017

7/07/2019
11/07/2016
17/04/2017
11/07/2016

11/07/2018
15/05/2016
20/08/2014

17/07/2019
17/04/2016
15/05/2016
25/06/2014
15/05/2016
11/07/2018

7/07/2019
16/09/2006
20/08/2014
16/09/2006
17/04/2017

1/02/2002

20/09/2015

20/09/2015

20/09/2015

20/09/2015

20/09/2015

17/04/2016

22"94

36"09

49"70

1'48"48

3'49"84

8'05"76

31'13"53

9'54"67

6m50

1m96

36m35

61m53

44"47

1'30"58

3'18"85

7'59"68

16'27"58

+0,3 Pieters
De Mey
Pieters

Kimeli
Baete
De Bock
Roels

De Wulf

+1.5 Descamps

D'hoker

Vanwynsberghe

De Coster

Wellekens

Van den Begin
De Maerschalck
Thys

Pieters

Thys

Pieters
Paermentier

Pieters

Thys

Pieters
Paermentier

De Bruyne
Schouppe
Meuleman

Misplon

De Bosscher
De Schryver
De Loose
Schockaert

Christophe ACME
Jelle RIEM
Christophe ACME
Isaac OEH
Gieljan RIEM
Thomas HAMM
Jonas EA

Pieter RIEM

Stijn RIEM

Niklaas 'S

Frederik AVLO

Tim DCLA

Brent LEBB
Brecht
Pieter
Yoshi
Christophe ACME
Seppe
Giovanni
Gilles
Christophe ACME
Seppe
Giovanni
Gilles

Imre RCG
Colin
Jeroen
Bert

Pieterjan AVLO
davy
Steven
Laurens

26/06/2013
17/09/2011
21/08/2013
25/06/2014
20/08/2014
25/06/2014

21/08/2013

17/09/2011

26/09/2004

15/09/2007

21/08/2013

19/04/2015

21/08/2011

21/08/2011

21/08/2011

21/08/2011

21/08/2011

1'52"58

3'51"41

8'16"36

53m78

Agache
Baete

De Loose

Vanmassenhove

Hannes

Gieljan

Steven

Timothy

KKS 26/06/2013
RIEM 21/08/2013

AVLO 26/06/2013

HAC 20/04/2013



Columnl Column2

pisterecords AS RIEME - Hoge Wal

Masters Heren
Nummer

100
200
300

Hoog
polsstok
Kogel (7,26kg)
Kogel (6kg)
Kogel (5kg)
Kogel (4kg)
Kogel (3kg)
discus (2kg)
discus (1,5kg)
discus (1kg)
speer (800g)
speer (700g)
speer (600g)
speer (500g)
speer (400g)
Hamer (7,26kg)
Hamer (6kg)
Hamer (5kg)
Hamer (4kg)
Hamer (3kg)
Skamp

4*100

4*200

4*400

4*800

4*1500

prestatie

11"87
23"76
40"13
53"85
1'53"27
2'53"78
4'04"79

8'34"39
14'53"57
30'24"50

9'26"29
28"67
67"69
5m96

1m80

3m80
12m08
10m56
11m31
10m10

7m79
37m02
29m97
38ma4
48m09
39ms51
38m20
28m12
19ms55
33m33
42m23
33ma4
27m75
19m87

2108p

46"30

1'47"13

3'48"36

8'45"38

18'07"81

Column3  Column4

wind naam

+1.2 Decatelle
+1.1 Decatelle
De Clercq

Carly

Byl

Van Holderbeke

Steyfkens

Verschoren
Fincioen
Diaz Rodriguez

Declerck

42,1 Steijvers
Van Damme

+0.5 Carly

De Roose
Renkin

Van Gansbeke
Van Der Steen
Van Der Steen
Haes

Lippens
Raepsaet
Steijvers
Maes
Vanhoorne
Dauw

Somers
Lippens
Lippens

Buyle

Huyghe

Maes

Nys

Braems
Claeys

Bonte
Wonnink
Goovaerts
Pottiez

De Brandt
De Blander
Devreeze
De Pauw

Desmet
Deschamps
Gevaert
Dewaele

Willems
Tanghe
Huys
Vanhoutte

Stuyven

Van Hoebroeck
Van Puyvelde
Vervaet

Column5

voornaam

Kris

Kris

Jurgen

Jan

Jean Charles
Dudley
Wouter

Bart
Stijn
Alexander

Misha
Peter
Guy
Jan

Geert
Jean-Paul
Johan
Wilfried
Wilfried
Andre
Dennis
Emmanuel
Peter
Dirk
Bart
Luc
Roland
Dennis
Dennis
Hector
Marc
Dirk
Jaak
André
Rudi

Dirk
Johan
Ronny

Marc

Filip
Peter
Arnout
Franky

Marc
Frederik
Niko
Karel

Christophe
Jeroen
Bart
Gunther

gert
Ali
Eddy
Dirk

Column6__ Column7

club

AVLO
AVLO
RIEM
FLAC
WS
STAX
AVLO

STAX

AZW

AVMP

AVLO

datum

24/06/2015
24/06/2015
17/07/2019

9/06/2013
25/06/2014
17/07/2019
19/08/2015

11/07/2018
15/05/2016
19/08/2015

17/07/2019
17/04/2016
15/05/2016

9/06/2013

18/09/2005

7/07/2019
26/09/2004
15/09/2007
20/04/2014
16/09/2006

8/09/2012

9/06/2013
25/06/2014
23/08/2017
15/05/2016
20/04/2013
20/09/2008
16/06/2006

8/09/2012
20/04/2014
20/04/2013
21/04/2018
17/04/2016
17/04/2017

1/09/2002

20/09/2015

21/08/2011

9/06/2013

20/09/2015

21/08/2011

12"48
24"15
44"28
2'11"52
2'54"27
4'07"37
8'35"24
16'28"77
31'23"10

10'19"24

2m91

14m93
37m25
46m91

30m22
24m88

48"77

9'12"29

-0.2 Lestienne
+0.3 Vervynck
De Baets

Heyde
Moens
Quintelier

Hendrickx
Van Geyte
Van Lierde

Borghoms

Chanet

Van De Woestijne
Van Der Steen
Vandenbroucke

De Vriendt
De Rocker

De Brandt

De Keukeleire
De Vriendt
Meert

Vervynck
Dooms
Van Parys
Dossche

Dries
Luc
Marc

Lucien
David
Ben

Thomas
Gino
Philip

Luc

Michel

Firmin
Wilfried
Vincent

Etienne
Leopold

Filip
Wim
Jonas
Daniel

Luc
Pascal
Jan
Danny

RIEM 25/06/2014
DEIN 26/06/2013
RIEM 17/09/2011

ACME 26/06/2013
RIEM 21/04/2018
LEBB 20/08/2014

ARAC 17/06/2017
RIEM 9/06/2013
20/08/2014

m
>

ATLA 17/09/2011

FCHA 11/07/2018

RIEM  1/09/2002
RIEM 26/06/2013
AVR  9/06/2013

ACME 20/04/2013
GOSP 20/04/2013

STAX 21/08/2011

DEIN 21/08/2011

12"54

2'55"22
4'17"19

8'45"15

31'41"33

-2.0 Geenens

Van Bossche
Kluskens

Dewaele

Van Lierde

Dieter

Lieven
John

Karel

Philip

ASVO

RIEM
LAT

AZW

EA

9/06/2013

17/04/2017
21/08/2013

24/06/2015

21/08/2013

8'51"67

Van Melkebeke

Kjell

KAAG  HithiHi##H



Columnl

Column2

pisterecords AS RIEME - Hoge Wal

Alle Categorién Heren

Nummer

HsS
Hoog

polsstok

Kogel (7,26kg)
discus (2kg)
speer (800g)
Hockey

Hamer (7,26kg)
4kamp

Skamp

4*60

4*80

4*100

4*200

4*400

3*600

4*800

4*1500

Afstand Medley

prestatie

8"38
10"16
11"07
18"91
22"42
35"47
48"72
68"15

1'55"66
1'47"11
2'28"32
3'40"13

8'04"51
14'29"38
29'42"16

4'55"51

9'26"29

10"18
12"68
25"94
52"96

41"63

40"26

125"12

3'14"86

5'08"96

7'43"51

16'15"50

11'05"92

Column3

Columnd

wind naam

D'hoedt
Khalifa

09 Belien
Vandriessche

+14 Alston
Van Damme

Alston

Kizito

De Bruycker

Haraine

Vanderpoorten

Lancashire

Kelly

Adriaensen

De Vulder

Hutsebaut

Declerck

Demuynck

Hauttekeete

425 De Baets
Stroobants

+05 De Leenheer
12 De Baets
Algoet

Seutin

Hauttekeete

Blondeel

Cadee

Govaerts

Smet

Malengreaux

Van Nieuwehove

Ndiribe

Pieters
De Sutter
Desmet
De Smet

Dhondt
Lauwaert
Mory
Stalpaert

Muaka
Borlee
Borlee
Borlee

Muaka
Borlee
Ennamir
Borlee

Nicodeme
Badji

Nijs (JUN)
Lins

Van Wambeke
Misplon
Vanbekbergen

Bruers

Verbiest
Verbiest

Van Den Bossche

De Schryver
De Bosscher
De Loose
Van Praet

Baete

De Baets
Hutsebaut
De Wever

Column5

voornaam

Severijn
Hatmi
Wolf
Jelle
Arkad
Robin
Arkad
Remi
Lowie
Jamal
Rayan
Tom

George
Jan
Stijn
Ame
Misha
Xander
Siebe
Anton
Jori
Matthias
Anton
Giebe
Bernard
Jente
wim
Erik
Tom
Lukas
Remi
stijn
Marvin

Reinhout
Brenton
Rubben
Yann

Thomas
Laurens
Niel
Arno

Chambery
Dylan
Joanthan
Kevin

Chambery
Dylan
Mohssine
Kevin

Romain
Asamti
Gaston
Sebastien

Ewaut
Louis
Arnaud

Yann
Thomas
Maarten
Brian

Davy
Pierjan
Steven
Ruben

Martijn
Anton
Ame
Brecht

Columné

Vs

ws

WS

RESC

RCG

ACHL

AVLO

RIEM

Column?

datum

21/05/2011
20/08/2014

7/07/2019

3/04/2017
11/07/2016
17/07/2019
17/04/2017

7/07/2019
17/05/2015
11/07/2016
17/07/2019
11/07/2016

11/07/2018
15/05/2016
20/08/2014
26/06/2013
17/07/2019

3/06/2017

3/06/2017
17/04/2016
15/05/2016
25/06/2014
15/05/2016
15/05/2016

7/07/2019

7/07/2019
16/09/2006
20/08/2014
16/09/2006
17/05/2015
17/04/2017
21/05/2011
28/05/2005

21/08/2011

21/08/2011

20/09/2015

20/09/2015

20/09/2015

21/08/2011

20/09/2015

20/09/2015

17/04/2016

3'49"84

8'05"76

9'54"67

12"74*

1m9%6
4m11

37m02

40m30
61m53

44"a7

1'30"58

3'18"85

7'59"68

16'27"58

Vanlierde

417 Kapenda
Vandriessche

+13 Renson
De Mey

Cobbaert

De Cremer
Kimeli
Vanderpoorten
Baete

De Bock
Van Geyte
Roels

De Wulf

De Muynck

D'hoker
Evrard

Raepsaet

Hautekeete
De Coster

Wellekens

Van den Begin
De Maerschalck
Thys

Pieters

Thys
Pieters
Paermentier

Pieters
Thys

Pieters
Paermentier

De Bruyne
Schouppe
Meuleman

Misplon

De Bosscher
De Schryver
De Loose
Schockaert

Jorg
Nathan
Jelle
Massimo
Jelle
Julian

Herve
Isaac
Rayan
Gieljan

Thomas
Gino
Jonas

Pieter

Bram

Niklaas
Benjamin

Emmanuel

Jente
Tim

Brent
Brecht
Pieter
Yoshi

Christophe
Seppe
Giovanni
Gilles

Christophe
Seppe
Giovanni
Gilles

Imre
Colin
Jeroen
Bert

Pieterjan
davy
Steven
Laurens

DEIN 19/05/2012
SMAC 17/06/2017
ASVO  4/06/2016
FLAC 24/06/2015
RIEM 17/09/2011
VITA 15/05/2016

[

ASVO 18/05/2013
OEH 25/06/2014
KAAG 21/04/2018
RIEM 20/08/2014

]
3k

HAMM 25/06/2014
RIEM  9/06/2013
A 21/08/2013

RIEM 17/09/2011

ACME  4/06/2016

<

S 15/09/2007
AVLO 11/07/2018

ASVO  9/06/2013

KAAG 18/05/2013
DCLA 19/04/2015

LEBB 21/08/2011

ACME 21/08/2011

ACME 21/08/2011

RCG 21/08/2011

AVLO 21/08/2011

11"24
19"78
22"94

49"70

2'35"12
3'51"41

8'16"36

53m78

+1.6 2 Woesiine  Dennis
Moreau  Bjarne
+03  Pieters Christophe

Pieters Christophe

Hutsebaut Arne
Baete  Gieljan

Deloose  Steven
Vanmassenhove _Timothy

Stax
RIEM
ACME

ACME

RIEM
RIEM

AVLO

HAC

26/06/2013
17/05/2015
26/06/2013

21/08/2013

17/04/2017
21/08/2013

26/06/2013

20/04/2013

20"11

2'58"24*

Buedts

Ndiribe

Tuur

Marvin

RIEM  #it#tH##H#

OB #it#HHHiH



